Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.09.2018                                                                                                                                        № 131

О  внесении  изменений  в  Правила  обеспечения
чистоты,  порядка  и  благоустройства  на
территории муниципального образования город
Владимир,  утвержденные  решением  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
27.07.2017 № 104

Рассмотрев  предложение  комитета  по  жизнеобеспечению  города,
в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования города Владимир,
в целях исполнения решения Владимирского областного суда от 05.06.2018 по делу
№ 3а-298/2018 Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1.  Внести  в  Правила обеспечения  чистоты,  порядка  и  благоустройства  на

территории муниципального образования город Владимир, утвержденные решением
Совета  народных депутатов  города  Владимира  от  27.07.2017  № 104,  следующие
изменения:

1.1.  Признать  недействующим  подпункт  5.5.12  пункта  5.5  в  части  слов
«наружными трубопроводами»;

1.2. Пункт 26.3 признать недействующим;
1.3. Подпункт 26.13.9 пункта 26.13  признать недействующим.
2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по

жизнеобеспечению города.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА